
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об обращении Председателя Мурманской областной Думы 
 
Рассмотрев обращение Председателя Мурманской областной Думы от 23.05.2011 

№ 01-14/1134Д, в соответствии со  статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике и защите прав граждан, 
Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 

1. Признать необходимым введение института уполномоченного по правам ребенка  
в ЗАТО г. Заозерске. 

2. Поручить председателю постоянной комиссии Совета депутатов по социальной 
политике и защите прав граждан (Филиппова Т.П.) разработать проект нормативного 
правового акта, регламентирующего деятельность уполномоченного по правам ребенка в 
ЗАТО г. Заозерске. 

3. Вернуться к рассмотрению данного вопроса на очередном заседании Совета 
депутатов в сентябре 2011 года. 
  

 
 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
28 июня  2011 года № 26-2786 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

26 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
28 июня 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


